
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Харківський 

(найменування закладу освіти)

 комп'ютерно-технологічний  фаховий  коледж  Національного  технічного  
університету 

 "Харківський  політехнічний  інститут" 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «28» липня 2023 року №1492 СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Харківський комп'ютерно-технологічний фаховий коледж Національного 
технічного університету "Харківський політехнічний інститут" у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «28» липня 2023 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Євген СОКОЛ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2023 року 
№ 1492 СТ

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11711062 113817
2

Антоненко Владислав В`ячеславович 53981803 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

172,000

2 11828603 113817
2

Бездельний Роман Віталійович 54068544 AK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

154,000

1



3 11699340 113817
2

Гуденко Єлизавета Дмитрівна 53984251 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

167,000

4 11826939 113817
2

Давидов Нікіта Олексійович 53970812 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

159,000

5 11829395 113817
2

Єлізева Анжеліка Віталіївна 53939875 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

175,000

6 11696485 113817
2

Іванченко Назарій Євгенійович 53970288 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

182,000

7 11714045 113817
2

Котинський Данило Олександрович 53969973 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

183,000

8 11854578 113817
2

Кривенко Максим Олегович 53975890 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

161,000

9 11735338 113817
2

Лобанов Кирило Дмитрович 54147642 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

156,000

10 11700787 113817
2

Марченко Гліб Ігорович 53978489 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

148,000

11 11684955 113817
2

Миколаєнко Ігор Сергійович 53983376 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

173,000

12 11736263 113817
2

Мисик Нікіта Олександрович 53978495 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

145,000

13 11695214 113817
2

Музальова Діана Леонідівна 53990511 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

174,000

14 11794892 113817
2

Ніконенко Максим Сергійович 53981891 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

165,000

2



15 11708953 113817
2

Піддубний Данило Олександрович 53977770 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

149,000

16 11751692 113817
2

Світличний Дмитро Олександрович 53970181 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

173,000

17 11735554 113817
2

Сибірцев Михайло Андрійович 53971131 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

159,000

18 11707953 113817
2

Стряпський Артем Вадимович 53968963 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

177,000

19 11813741 113817
2

Терещенко Владислав Олегович 54110565 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

20 11824029 113817
2

Тєльний Єгор Сергійович 53706327 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

160,000

21 11729826 113817
2

Тресницька Катерина Миколаївна 53963104 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

190,000

22 11693206 113817
2

Трофіменко Анастасія Олексіївна 53971379 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

155,000

23 11708274 113817
2

Уланов Кирило Костянтинович 53969742 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

156,000

24 11841245 113817
2

Усенко Гліб Владиславович 53979058 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

138,000

25 11841425 113817
2

Фісько Дмитро Валерійович 53991020 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

185,000

26 11783420 113817
2

Халін Ігор Андрійович 53940006 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

181,000

3



27 11835703 113817
2

Штих Артем Дмитрович 53970147 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

154,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2023 року 
№ 1492 СТ

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11684378 121947
8

Акименко-
Євтушенко

Олексій Олексійович 53717309 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

188,000

5



2 11751405 121947
8

Акопова Марія Анатоліївна 53976286 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

177,000

3 11755732 121947
8

Бабіна Кристина Федорівна 53966474 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

180,000

4 11735429 121947
8

Биков Андрій Анатолійович 53974578 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

161,000

5 11734361 121947
8

Васильєва Марина В`ячеславівна 53977848 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

142,000

6 11687820 121947
8

Годлевський Марк Остапович 53525056 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

141,000

7 11781069 121947
8

Гужва Денис Андрійович 53978765 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

147,000

8 11705723 121947
8

Заварзіна Крістіна Вадимівна 53973136 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

170,000

9 11691293 121947
8

Зименков Владислав Сергійович 54190695 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

156,000

10 11776127 121947
8

Колганенко Максим Станіславович 53973143 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

6



11 11819196 121947
8

Користов Артем Юрійович 53985476 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

170,000

12 11731364 121947
8

Короткіх Єгор Віталійович 53984142 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

185,000

13 11784376 121947
8

Красніков Кирило Сергійович 53972720 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

177,000

14 11711774 121947
8

Лугінець Дмитро Віталійович 53507333 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

136,000

15 11744860 121947
8

Мададов Саід Тімуралійович 53975911 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

116,000

16 11767174 121947
8

Макрецька Ольга Олександрівна 53978009 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

166,000

17 11715489 121947
8

Маршуба Артем Сергійович 53973102 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

139,000

18 11788145 121947
8

Мєдвєдєв Данііл Віталійович 53989468 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

186,000

19 11696661 121947
8

Олєфіров Денис Володимирович 53984626 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

0,000

7



20 11809566 121947
8

Пінчук Олексій Андрійович 53975835 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

172,000

21 11788008 121947
8

Рибак Володимир Юрійович 53985330 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

165,000

22 11730993 121947
8

Різуненко Марк Олександрович 53991045 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

126,000

23 11795443 121947
8

Сафонова Карина Ігорівна 53970485 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

146,000

24 11793035 121947
8

Чуєв Богдан Русланович 53984465 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

158,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2023 року 
№ 1492 СТ

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11714774 119253
0

Гудевич Володимир Дмитрович 53968894 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

132,000

9



2 11795465 119253
0

Котенко Даніїл В`ячеславович 54303967 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

124,000

3 11737109 119253
0

Лавров Михайло Валерійович 53972984 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

135,000

4 11850613 119253
0

Литовка Кирило Віталійович 53524407 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

133,000

5 11710799 119253
0

Щербатов Артур Павлович 53972587 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

136,000

10


